
 
 

1 

 

VÝZVA K PODÁVÁNÍ NABÍDEK  
VČ. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU S 

NÁZVEM 

„REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY DÍLNY 
ODBORNÉHO VÝCVIKU – POŘÍZENÍ NÁBYTKU" 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace veřejného zadavatele: 

Zadavatel 

Název zadavatele: Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 

Sídlo:    Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín 

IČ:    00838225 

Zastoupen:   Mgr. Eva Schmidová, ředitelka školy 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html. 

 (dále jen „zadavatel“) 

 

 

 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zástupce zadavatele: PMCS, s.r.o.  

Sídlo: Lanžhotská 3448/2, 690 02 Břeclav 

IČ: 03313590 

Statutární zástupce: Ing. Libor Stránský 

Kontaktní osoba: Mgr. Vladimíra Jůvová 

Email: vladimira.juvova@pmcs.cz 

Tel: +420 720 820 940 

Adresa profilu zadavatele:  

 

 

2. Specifikace rámce veřejné zakázky: 
2.1 Tato veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky s názvem „REKONSTRUKCE A MODERNIZACE 
BUDOVY DÍLNY ODBORNÉHO VÝCVIKU - POŘÍZENÍ NÁBYTKU“  (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Tato veřejná 
zakázka bude spolufinancována prostřednictvím Ministerstva pro místní rozvoj, v rámci programu 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html


 
 

2 

 

Integrovaný regionální operační program, číslo výzvy: 06_22_043, název výzvy: 43. výzva IROP – Střední 
školy – SC 4.1 (PR). Tato veřejná zakázka se řídí "Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce v IROP", 
verze 3, platné od 14. 8. 2023 a dále "Metodickým pokynem pro oblast zadávání veřejných zakázek pro 
programové obdobní 2021-2027", verze 1, účinné od 8/2021, vydaným Ministerstvem pro místní rozvoj.   

2.2 Zadavatel tímto vyzývá zájemce k podání nabídky na tuto veřejnou zakázku. Zadávací 
dokumentace je svým obsahem zakomponována do textu této výzvy a jejich příloh, přičemž zadávací 
dokumentace jako samostatný dokument neexistuje.  

2.3 Tato výzva k podávání nabídek vč. zadávací dokumentace (dále jen „výzva“ nebo rovněž jen „ZD“) je 
vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických podmínek zadavatele vymezujících předmět 
veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání nabídky na plnění veřejné 
zakázky.  

2.4 Předpokládá se, že uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, 
termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč neposkytne 
včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu 
odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za následek vyřazení nabídky a následné vyloučení 
uchazeče z výběrového řízení. Podáním nabídky do tohoto výběrového řízení přijímá uchazeč plně a bez 
výhrad zadávací podmínky této veřejné zakázky. Podáním nabídky uchazeč dále stvrzuje, že se seznámil 
se závaznými pokyny uvedenými v čl. 2.1 této ZD a zavazuje se v souvislosti s touto veřejnou zakázkou 
postupovat plně v souladu s jejich obsahem. 

2.5 Podle nařízení Komise (ES) č. 2151/2003, kterým se mění nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(ES) č.  2195/2002 o společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV), je předmět plnění zařazen  
do následující kategorie: 

Hlavní předmět:  

Vybavení pro výuku - 39162100-6 

Školní nábytek - 39160000-1 

 

3. Vymezení předmětu zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výběr dodavatele, který zajistí řádné a včasné plnění předmětu 
veřejné zakázky spočívajícího v dodávce nábytku frézařské dílny, včetně instalace a dopravy do ISŠ 
Hodonín, odloučené pracoviště Jilemnického, a dále zajištění poskytování záruky za jakost. 

Předmět veřejné zakázky bude dodán v provedení specifikovaném v Příloze č. 2 – Technické podmínky 
a dále ve výkazu výměr, ve kterých jsou uvedeny veškeré technické parametry a specifikace 
požadovaného nábytku a vybavení. Technické podmínky uvedené v příloze č. 2 obsahují minimální 
požadavky zadavatele. Tyto technické podmínky jsou neměnné. Nedodržení těchto stanovených 
minimálních požadavků, bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a nabídka takového 
dodavatele bude z výběrového řízení vyřazena a dodavatel vyloučen. 

Dále je předmětem této veřejné zakázky také poskytnutí záruky za jakost, která souvisí s předmětnou 
dodávkou, která musí být poskytována po celou dobu běhu dodavatelem nabídnuté délky záruční 
doby, a to dle podmínek specifikované v Příloze č. 1 této ZD - Kupní smlouva.  

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

4.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 238 502,34,-Kč bez DPH. 



 
 

3 

 

 

5 Lhůta a místo pro podání nabídky: 

5.1 Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání této výzvy a končí dne 
18.02.2025, v 09:00 hodin. 

5.2 Nabídka bude zpracována v elektronické podobě. V tomto výběrovém řízení mohou být podány 
pouze elektronické nabídky. Elektronické nabídky budou podávány prostřednictvím elektronického 
nástroje dostupného na: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html.  

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné v uživatelské příručce, 
dostupné na: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html. 

5.3 Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně subdodavatelem, 
jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Dodavatel,  
který nepodal nabídku ve výběrovém řízení, však může být subdodavatelem více uchazečů v tomtéž 
výběrovém řízení. 

5.4 Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli,  
nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka 
byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti ve výběrovém řízení.  Vyloučení uchazeče včetně 
důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 

5.5 Vzhledem k elektronickému podání nabídek, je otevírání nabídek neveřejné. Nabídky otevře 
zadavatel bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevíráním nabídek se rozumí 
zpřístupnění jejich obsahu zadavateli. 

 

6. Obchodní, platební a technické podmínky 

6.1 S vybraným uchazečem bude uzavřena kupní smlouva, jejíž návrh uchazeči předloží jako součást své 
nabídky. Uchazeč předloží osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče řádně podepsaný návrh 
kupní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 1 této ZD, který bude doplněn pouze o zadavatelem požadované 
identifikační údaje uchazeče, o nabídkovou cenu uchazeče v zadavatelem požadované struktuře a další 
zadavatelem požadované informace. 

6.2 Návrh kupní smlouvy obsažený v nabídce uchazeče nesmí být nad rámec v této výzvě stanoveného 
nikterak doplňován či měněn. Obchodní, platební a technické podmínky jsou detailně specifikovány v 
návrhu kupní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 1 této ZD. Uchazeč není oprávněn činit změny či doplnění 
těchto závazných požadavků zadavatele, s výjimkou údajů, které je uchazeč povinen doplnit (informace 
o zhotoviteli, cena díla, datum, podpis). 

6.4 Souhrn technických popisů, které vymezují požadované technické charakteristiky a požadavky na 
dodávky a služby (montáž) související s předmětem veřejné zakázky, jejichž prostřednictvím je předmět 
veřejné zakázky popsán jednoznačně a objektivně způsobem vyjadřujícím účel použití zamýšlený 
veřejným zadavatelem (dále jen „technické podmínky“), je obsažen v Příloze 
č. 2 této ZD. 

 

7. Dodatečné informace 

7.1 Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
pouze písemně. Na dotazy podané jinou než písemnou formou (přípustná je rovněž e-mailová forma) 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html


 
 

4 

 

nebude brán zřetel. Kontaktní adresa pro podání žádosti o dodatečné informace je: 
vladimira.juvova@pmcs.cz. 

7.2 Písemná žádost o dodatečné informace musí být zadavateli doručena nejpozději do 4 pracovních 
dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

7.3 V žádosti o poskytnutí dodatečných informací musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje 
dodavatele a informace o tom, ke které VZ se dodatečné informace vztahují. 

7.4 Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného znění žádosti, 
všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti o dodatečné informace. 

7.5 Vzhledem ke krátkým lhůtám pro doručení odpovědí na žádosti o dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci, může být pro poskytnutí dodatečných informací využito elektronických prostředků, 
zejména emailu a datových schránek. Dodavatel za tímto účelem sdělí zadavateli jednu elektronickou 
adresu, na kterou mají být případné dodatečné informace k zadávací dokumentaci zasílány. Za řádnost 
a úplnost této adresy odpovídá dodavatel.  

7.6 Zadavatel je oprávněn poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
i bez předchozí žádosti dodavatele. Takové dodatečné informace uveřejní na profilu zadavatele. 

 

8. Doba a místo plnění zakázky: 

8.1 Zahájení plnění předmětu této VZ je stanoveno do 5 kalendářní dnů od doručení výzvy k předání 
místa plnění, viz Příloha č. 1 ZD Kupní smlouva. 
Termín pro dodání předmětu plnění této VZ, je zadavatelem stanovena do 42 kalendářních dnů ode 
dne předání místa plnění. Předpokládaný termín realizace duben 2025.  

8.2 Místo plnění: ISŠ Hodonín, příspěvková organizace, odloučené pracoviště P. Jilemnického 2854/2, 
Hodonín 695 01. 

 

9. Kritéria pro hodnocení zakázky a způsob hodnocení: 

9.1 Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková cena v Kč 
bez DPH.  

9.2 Nabídky uchazečů, které splní všechny požadavky stanovené v zadávacích podmínkách a které 
postoupí k hodnocení nabídek, budou hodnoceny (seřazeny) podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH od nejnižší po nejvyšší, přičemž nejvýhodnější je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč 
bez DPH. Analogicky tomuto pravidlu bude sestaveno celkové pořadí zbývajících nabídek.  

 

10. Požadavek na prokázání kvalifikačních předpokladů: 

Zadavatel požaduje prokázání způsobilosti a kvalifikace. 

10.1 K tomu, aby byla nabídka uchazeče posuzována a hodnocena, požaduje zadavatel, aby uchazeč 
ve své nabídce prokázal splnění následujících kvalifikačních předpokladů v tomto rozsahu: 

10.1.1 Základní kvalifikační předpoklady 

mailto:vladimira.juvova@pmcs.cz


 
 

5 

 

Dodavatel je povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů, a to čestným prohlášením 
(Příloha č. 6). 
 
10.1.2 Profesní kvalifikační předpoklady 
Dodavatel je povinen prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů. Profesní kvalifikační 
předpoklady splní dodavatel, který předloží: 
 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán. 
 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci: 

 živnostenské oprávnění Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona. 

10.1.3 Technické kvalifikační předpoklady 

Dodavatel je povinen prokázat splnění technických kvalifikačních předpokladů. Technické kvalifikační 
předpoklady prokáže dodavatel předložením seznamu obdobných dodávek provedených za poslední 3 
roky, v němž musí doložit, že v tomto období ukončil min. 3 dodávky odpovídající předmětu veřejné 
zakázky v celkové hodnotě min. 115 000,- Kč bez DPH a to u každé z nich. 

Seznam obdobných stavebních prací musí zahrnovat konkrétní popis prací s uvedením názvu obdobné 
zakázky, stručného popisu plnění veřejné zakázky odpovídající požadavkům na splnění kvalifikace, cenu v 
členění bez DPH a vč. DPH, dobu plnění (přesné datum zahájení a ukončení dodávek) a identifikaci 
objednatele s uvedením kontaktu. Ze seznamu musí jednoznačně a prokazatelně vyplývat splnění 
požadavků zadavatele. 

Podmínky pro prokazování způsobilosti a kvalifikace: 

 Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace ve lhůtě stanovené pro podání nabídek, veškeré doklady ke 
kvalifikaci budou součástí nabídky. 

 Doklad prokazující profesní způsobilost dle 10.1.2 a) těchto ZD - výpis z Obchodního rejstříku, musí 
prokazovat splnění tohoto kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 

 Čestná prohlášení, smlouva či jiné dokumenty vyjadřující vůli dodavatele musejí být podepsány 
osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Pokud oprávnění osoby jednat za dodavatele nevyplývá z 
obchodního rejstříku, nebo jiné veřejně přístupné evidence České republiky, zadavatel žádá 
dodavatele, aby přímo do nabídky vložili dokument prokazující oprávnění podepisující osoby jednat 
za dodavatele (zejm. plná moc podepsaná osobou oprávněnou jednat za dodavatele dle veřejně 
přístupné evidence). 

 V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost každý 
dodavatel samostatně. 

 Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti (mimo 
doložení výpisu z obchodního rejstříku) požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

o Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti (výpis z Obchodního rejstříku) jinou 
osobou; 



 
 

6 

 

o Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby; 
o Doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou (viz. Příloha č. 6 ZD – Vzor čestného 

prohlášení pro prokázání základních kvalifikačních předpokladů); 
o Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

11. Požadavek na způsob zpracování nabídky: 
 
Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce a pouze v elektronické podobě, podána 
prostřednictvím elektronického nástroje, dostupného na: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html. Doklady požadované dle této výzvy mohou 
být doloženy v kopii jako součást originálu nabídky. Vybraný uchazeč je povinen, na základě žádosti 
zadavatele, předložit zadavateli před uzavřením smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. 
 
11.2 Elektronická nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče. V případě, že 
nabídku nebude podepisovat statutární orgán uchazeče, doporučuje zadavatel v nabídce předložit 
originál, případně úředně ověřenou kopii plné moci k zastupování uchazeče.  

 

12. Způsob zpracování nabídkové ceny: 

12.1 Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu pro celý předmět zakázky, přičemž do ceny uchazeč 
zahrne veškeré práce, dodávky či související služby, nezbytné pro kvalitní provedení předmětu plnění, 
veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením, dokončením a předáním dokončeného 
předmětu plnění zadavateli, včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění 
předmětu plnění.  

12.2 Nabídková cena bude stanovena jako cena celková a nejvýše přípustná a bude zahrnovat veškeré 
náklady na plnění celé veřejné zakázky, jak je popsána v zadávací dokumentaci (včetně všech jejích 
příloh), včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním této veřejné zakázky. 
Nabídková cena bude stanovena v Kč a bude uvedena v členění cena bez DPH, výše DPH a cena včetně 
DPH. Uchazeči, kteří nejsou plátci DPH, jsou povinni tuto skutečnost u nabídkové ceny uvést. Uchazeč 
doloží do nabídky oceněný výkaz výměr, který je součástí technických podmínek. Všechny položky 
výkazu výměr ocení včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné 
zakázky. Zadavatel nepřipouští v průběhu plnění veřejné zakázky překročení nabídkové ceny vyjma 
případu, kdy dojde ke změně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, ovlivňující výši DPH. 

12.3 Zadavatel nad rámec změn sazeb DPH nepřipouští překročení výše nabídkové ceny.  

12.4 Uchazeč uvede shodnou výši celkové nabídkové ceny za realizaci celého předmětu plnění v návrhu 
kupní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 1 této ZD a v Krycím listu, který tvoří Přílohu č. 3 této ZD. 

12.5 Celková nabídková cena bude uvedena v Kč, a to v členění: 

„REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY DÍLNY ODBORNÉHO VÝCVIKU - POŘÍZENÍ NÁBYTKU“  

nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (cena v Kč bez DPH) 

výše DPH  

nabídková cena včetně DPH (cena v Kč včetně DPH) 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html


 
 

7 

 

 

 

13. Zadávací lhůta:  

Uchazeč je vázán svou nabídkou po dobu 90 dnů, přičemž tato lhůta začíná běžet dnem následujícím  
po skončení lhůty pro podání nabídek. 

14. Variantní řešení: 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

15. Obsah nabídek 

15.1 Nabídka uchazeče bude obsahovat: 

a) Krycí list nabídky s doplněnými identifikačními údaji uchazeče a celkovou nabídkovou cenou 
uchazeče podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče (viz Příloha č. 3 této ZD),  

b) Na základě požadavků zadavatele doplněný Návrh kupní smlouvy dle Přílohy č. 1 této ZD vč. 
všech příloh, 

c) Oceněný výkaz výměr 

d) Příloha č. 2 Technické podmínky– opatřený podpisem osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. 

e) Čestné prohlášení o subdodavatelích – možno použít Přílohu č. 4 této ZD. 

f) Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v 
souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku – možno použít Přílohu č. 
5 této ZD 
Dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině, je zakázáno zadat nebo dále plnit veřejné zakázky  

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkům, fyzickým či právnickým osobám, subjektům 
či orgánům se sídlem v Rusku, 

b) právnickým osobám, subjektům nebo orgánům, které jsou z více než 50 % přímo 
či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům nebo orgánům jednajícím jménem 
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenech a) nebo b). 

Totéž platí pro všechny poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, kteří se podílí na 
plnění veřejné zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje 
kvalifikaci, či s nimi podává společnou nabídku.  

Splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině, účastník prokáže předložením čestného prohlášení 
– viz Příloha č. 5 této ZD. 

g) Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů – možno použít přílohu č. 6 
této ZD. 

h) Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů – možno použít přílohu č. 7 



 
 

8 

 

15.2 Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně uchazeč - výčet dokumentů obsažený v tomto  
čl. ZD slouží pouze pro usnadnění orientace uchazeče při kompletaci nabídky. Pokud v tomto výčtu není 
uveden dokument, který je uchazeč povinen doložit do nabídky dle jiných ustanovení ZD či Závazných 
pokynů, nemůže se uchazeč zbavit odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento 
výčet dokumentů. 

 

16. Další ustanovení:  

16.1 Žádná práva na náhradu nákladů spojená s účastí v zadávacím řízení nebudou uchazečům přiznána. 

16.2 Zrušení výběrového řízení je možné.  Pokud zadavatel zruší výběrové řízení, nevzniká dodavatelům 
vůči zadavateli jakýkoliv nárok. Zadavatel při zrušení výběrového řízení postupuje dle "Metodického 
pokynu pro oblast zadávání zakázek v programovém období 2021-2027", vydaným Ministerstvem pro 
místní rozvoj ČR, "odst. 9.3 Zrušení výběrového řízení". 

16.3 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob  
a uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

16.4 Vybraný uchazeč, s nímž bude uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky, bude povinen předložit 
veřejnému zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění 
subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky, nebo z části ceny veřejné zakázky 
uhrazené veřejným zadavatelem v jednom kalendářním roce.  Dodavatel je povinen předložit seznam 
subdodavatelů podle předchozí věty nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy, nebo 28. února 
následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok. Má-li subdodavatel formu 
akciové společnosti, musí být přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů. 

16.5 Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky. 

16.6 Zadavatel si vyhrazuje právo vyžadovat další informace v případě nejasností v nabídce uchazeče. 

16.7 Uchazeči berou na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
v platném znění, bude vybraný uchazeč osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Uchazeči berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný uchazeč povinen smluvně zavázat 
také své subdodavatele.  

16.8 Subdodavatelem je osoba, pomocí které má dodavatel plnit určitou část veřejné zakázky nebo která 
má poskytnout dodavateli k plnění veřejné zakázky určité věci či práva. Uchazeč ve své nabídce uvede 
seznam věcně vymezených částí veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatelům, včetně identifikačních údajů subdodavatele. Tento seznam tvoří Přílohu č. 4 této ZD. 
Uchazeč v seznamu subdodavatelů, jenž bude mít formu čestného prohlášení, uvede, které konkrétní 
části zakázky má v úmyslu zadat konkrétním subdodavatelům, identifikační údaje těchto subdodavatelů 
a kontaktní osobu subdodavatele s kontakty (telefon, e-mail). Pokud nemá uchazeč v úmyslu plnit VZ 
prostřednictvím subdodavatele, uvede tuto skutečnost v čestném prohlášení. 
 

Nedílnou součástí této výzvy jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1 ZD – Návrh kupní smlouvy 

 Příloha č. 2 ZD – Technické podmínky 

 Příloha č. 3 ZD – Krycí list nabídky 

 Příloha č. 4 ZD – Seznam subdodavatelů 



 
 

9 

 

 Příloha č. 5 – Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým 
Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku 

 Příloha č. 6 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

 Příloha č. 7 - Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů 

 

V Hodoníně dne  

 

……………………………………………………. 

       Mgr. Eva Schmidová, ředitelka školy 


		2025-02-06T14:07:14+0100
	Mgr. Eva Schmidová




